
Ｈ２７年度　冬季シングルス大会 Ｈ28年11月10日（日） 残試合は17日　　雨天中止の場合は24日に順延 場所　：　呉市総合スポーツセンターコート

男子Ｂクラス 集合時間　：　1R : No4,5,20,21,28,29,40,41,44,45は9:10　　　2R :No1,3は9:50 No6～33は10:30  No34～48は11:20　

37エントリー 36試合 試合方式　：　 ８ゲームズプロセット（セミアド） 表彰　１位、２位、３位（２名）

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ
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８－４ ９－８(5)

８－４

上村　陵志

1

2

石原　康剛

ＢＹＥ

SUNDAY

3

4

上村　陵志

川野　晃寛

ME2TC

ＢＳＴＣ

5

6

江頭　富士敏

小田　浩治

ﾁｰﾑＥＧＡ

ロートルズ

7

8

福間　輝

ＢＹＥ

ディスコ

9

10

生天目　真宏

瀬戸　成和

呉高専

ＢＩＯ

11

12

ＢＹＥ

竹内　輝彦 MHPS

13

14

山際　剛

ＢＹＥ

ＢＳＴＣ

15

16

野町　建夫

槌西　一紀

ウエストＴＣ

新日本造機

17

18

ＢＹＥ

清森　健司 SUNDAY

19

20

脇本　諒

岩見　雅俊

呉高専

ＫＴＣ

21

22

日浦　泰志

藤谷　駿介

個人２０

ＢＳＴＣ

23

24

ＢＹＥ

岩田　裕也 熊野ローン

田原　啓太

中本　真弘

東広島市

ディスコ

中田　洋平

ＢＹＥ

SUNDAY

中田　新一

ＢＹＥ

ＹＳＹ

山村　建二

桑田　喬平

サンデーＴＣ

ＢＳＴＣ

ＢＹＥ

沖本　裕文 ＫＴＣ

山本　怜里

藤川　清明

修道大学

ウエストＴＣ

福間　誠

山根　充資

ATC

個人４３

山岡　真

ＢＹＥ

SUNDAY

武本　啓祐

村上　竜矢

呉高専

個人３８

高見　信吾

河原　昭宏

みなみ坂TS

ウエストＴＣ

古谷　勇三 ＢＩＯ

25

26

27

28

29

30

木村　好宏

31

32

33

34

35

36

48

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47ＢＹＥ

坂井　宏之

ＢＳＴＣ

個人３４


